П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 октября 2012 г.                            с. Ивановское                                      № 148

О внесении изменений в состав единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 2 от 13 января 2010 года

1. В связи с выходом экономиста администрации Ивановского сельсовета Смола Светланы Викторовны в отпуск по уходу за ребенком, а также в связи с переменой постоянного места жительства Цаплевой Татьяны Васильевны вывести из членов единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1.1. Смола Светлану Викторовну заменив ее юрисконсультом администрации Ивановского сельсовета Хлопцевой Оксаной Александровной.

1.2. Цаплеву Татьяну Васильевну без замены.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов